

---

## Pachet produse functionale

I.D.: 73168445

---

Data publicarii 13.09.22

Coduri CPV

44316510-6

---

Pretul estimativ: 1.817,42 RON - 1.817,42 RON

---

Descriere: DENUMIRE U.M. CANT PRET VALOARE FARA TVA FARA TVA Boloboc la un metru lungime BUC 1 65,55 65,55 Scara aluminiu 3 tronsoane\*9 trepte BUC 1 588,23 588,23 Cover bacoda 60\*80cm BUC 10 63,02 630,2 Electrozi 2,5 super tit pachet 1 121,84 121,84 Diluant 0,9 litri BUC 5 18,48 92,4 Dibluri Nylon 10-100 cu surub BUC 20 5,88 117,6 Dibluri Nylon 10-100 cu cui BUC 80 2,52 201,6 TOTAL 1.817,42

---